

# Årsredovisning

---

## *ScandBoost AB*

559045-9409

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Svensson  
2024-02-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Scandboost bedriver verksamhet inom solenergi, värmepumpar och smart styrning.

ScandBoost erbjuder solenergi, värmepumpar och smart styrning. Vi strävar mot en vision där energi är tillgänglig för alla och där vi tillsammans arbetar öppet för att omvandla till gröna hus med minimal energiförbrukning.

Scandboost är en komplett leverantör av energiprojekt för hållbara energisystem är vår målsättning att ge våra kunder den bästa tekniska lösningen för deras behov. Genom att förstå att varje byggnad är unik utvecklar ScandBoost långsiktiga planer för att minska energikostnaderna och förbättra driftsnettot för kunden.

Scandboost tar fram förslag på det mest lönsamma projektet i enlighet med kundens mål och ambitioner. Därefter följer vi upp projektresultaten för att lära oss och justera de långsiktiga planerna framåt. ScandBoost ser sig självt som ett team tillsammans med sina kunder i omställningen till ett mer hållbart samhälle.

ScandBoost arbetar utifrån värderingarna kundfokus, engagemang, dynamik och innovation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Scandboost startade 2022 upp ett strategi och implementeringsarbete för att bli ledande inom energiprojekt fram till 2030. Under 2023 påbörjades genomförandet av denna strategi med fokus på solenergi. En ny projektmodell implementerades för framtida tillväxt, och pilotprojekt inom solenergi, laddboxar, IMD samt utveckling av vårt första egenutvecklade smarta styrsystem, Brainy, genomfördes. Under 2023 bekräftade vi framgången av vår projektmodell och har 100% nöjda referenskunder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 862	28	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	283	25	-2	-11	-8
Soliditet %	23	88	98	96	95

Omsättningen ökade kraftigt 2023 eftersom testpiloterna föll väl ut, vilket förklarar den markanta tillväxten och ökningen i lönsamhet.

Tillväxten finansierades av egna medel och investerat kapital från ägarna, vilket stärker vår förmåga att fortsätta leverera enligt vår strategi att bli ledande inom energiprojekt till 2030.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	-16 872	20 126	53 254
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		20 126	-20 126	0
- Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
- Årets resultat			224 276	224 276
- Belopp vid årets utgång	50 000	103 254	224 276	377 530

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	103 254
Årets resultat	224 276
<i>Summa</i>	327 530

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	327 530
<i>Summa</i>	327 530

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 862 179	27 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 862 179</b>	<b>27 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 693 702	0
Handelsvaror	-1 531 505	0
Övriga externa kostnader	-340 499	-1 663
Personalkostnader	-12 995	-525
Övriga rörelsekostnader	-483	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 579 184</b>	<b>-2 188</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>282 995</b>	<b>25 332</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	466	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>388</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>283 383</b>	<b>25 347</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>283 383</b>	<b>25 347</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-59 107	-5 221
<b>Årets resultat</b>	<b>224 276</b>	<b>20 126</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	201 471	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	201 471	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	51 202	0
Övriga fordringar	52 793	18 819
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	585 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	69 791	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	758 786	18 819
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	659 688	41 817
<i>Summa kassa och bank</i>	659 688	41 817
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 619 945</b>	<b>60 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 619 945</b>	<b>60 636</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 254	-16 872
Årets resultat	224 276	20 126
<i>Summa fritt eget kapital</i>	327 530	3 254
<b>Summa eget kapital</b>	<b>377 530</b>	<b>53 254</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	533
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	80 225	0
Leverantörsskulder	834 389	0
Skatteskulder	50 108	0
Övriga skulder	277 693	6 849
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 242 415</b>	<b>6 849</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 619 945</b>	<b>60 636</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Orderingången för årets första två månader 2024 överstiger omsättningen helår 2023 varför vi förväntar oss en ökande omsättning och lönsamhet för året. Samtidigt har vi etablerat starka partnerskap med strategiska samarbeten och expanderat vår verksamhet till att omfatta Stockholm, Norrköping, Göteborg och Kalmar. En checkkredit har etablerats under februari 2024 för att parera tillfälliga likviditetssvängningar.

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Magnus Svensson*  
Magnus Svensson  
Styrelseordförande  
2024-02-27

*Tomas Berggren*  
Tomas Berggren  
Styrelseledamot  
2024-02-27